
1.SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

V mesecu novembru smo počeli res zelo veliko različnih stvari, ki si jih lahko ogledate spodaj. 
Ob mednarodnem dnevu prijaznosti smo barvali kamenčke, ki smo si jih izmenjali in jih 
razstavili po šolskem hodniku. 

       

 

Sodelujemo tudi v projektu Varno v šolo, ustvarili smo plakat na temo varna pot v šolo ter 
vadili, kako se pravilno prečka vozišče na prehodu za pešce. 

 

 

 

 



Veliko smo se pogovarjali o medsebojnih odnosih, naših čustvih, jih spoznavali in ugibali 
preko pantomime. Kot vedno pa smo veliko časa namenili socialnim igram, s katerimi se naši 
odnosi še bolj utrdijo in nas povezujejo.  

Obeležili smo mednarodni dan strpnosti- spoštovanje drug drugega, različnosti. V ta namen 
smo prebrali pravljico Mavrična ribica, nato pa še narisali nekaj risbic na to temo.  

    

 

 

Igrali smo družabne in športne igre, predvsem nogomet in boj med dvema ognjema.  

        



 

 

Ustvarjali smo za bližajočo se božično stojnico, na kateri si boste lahko ogledali in seveda 
tudi kupili kakšen izdelek.  

 

 

Učenci 1.skupine opb in učiteljica Vesna 

 

 

 



2. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

V mesecu novembru smo praznovali teden prijaznosti, zato je vsak učenec pobarval in okrasil svoj 

kamenček ter ga podaril ljubljeni osebi, po svoji izbiri. 

  

Ker se približuje božično-novoletni bazar, smo začeli z ustvarjanjem prazničnih izdelkov. Učenci OPB2 so 

izdelali kazala za knjige in okraske za smreko.  

  

Igrali smo se veliko socialnih iger... 

 

 



Prebrali smo veliko pravljic in ustvarjali po njihovih zgodbah... 

In še nova pridobitev v razredu: magnetne kocke, ki so se jih učenci zelo razveselili in vsak dan ustvarjajo 

najrazličnejše podobe.  

2. skupina podaljšanega bivanja in učiteljica Monika Perovšek



3. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA  

V mesecu novembru se je v naši skupini podaljšanega bivanja dogajalo kar nekaj stvari. 
Dolgčas nam ni bilo ;). Veliko smo se igrali, plesali in preživljali čas na prostem. V začetku 
meseca smo obeležili teden prijaznosti. Pobarvali smo kamnčke prijaznosti in jih podarili 
naprej, v znak prijaznosti. Veliko smo se tudi pogovarjali, kaj pomeni biti prijazen in si ustvarili 
pravljično urico na to tematiko. V mesecu novembru smo zelo radi posegli po pobarvankah in 
različnih didaktičnih listih. Še boljše se nam zdi to, da učiteljica med našim barvanjem predvaja 
prijetno umirjeno glasbo, ob kateri se sprostimo in za hip pozabimo na naše šolske obveznosti. 
Kar nekaj časa pa smo preživeli tudi zunaj. Ko pa nas je presentil mraz, smo se gibali in igrali 
elementarne igre v TVD-ju. Konec meseca pa smo se že pridno pričeli pripravljiti na veseli 
december in urili fino motoriko med izdelovanjem okraskov za na smrečico.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teden prijaznosti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tako najraje preživljamo naš prosti čas … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Učiteljica Lea s 3. skupino podaljšanega bivanja (1.d) 

Igramo se gnilo jajce, boj med dvema in se veliko gibamo… 

Ustvarjali smo 
okraske za 

božično stojnico! 

In si za zaključek meseca priredili pravljično urico s kamišibajem. 



5. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novembra smo bili zelo zaposleni. Tako zelo, da se je učiteljica Anja šele zadnji hip spomnila, 

da nas v tem mesecu sploh še ni fotografirala. Fotografije, ki si jih lahko ogledate so tako 

nastale na predzadnji novembrski dan, tik za tem, ko smo naredili domačo nalogo in malo 

pred tem, ko smo se odpravili na igrišče. Kot lahko vidite, smo veliko natikali. Perlice na 

zapestnice: zase, za mamice, za sestre, brate, za prve simpatije. Pa arašide in rozine za 

ptičke, da ne bodo lačni do konca zime. Te natikanke za ptičke, ki se jih obesi na prostem, 

bomo skupaj z ostalimi našimi izdelki ter z izdelki ostalih skupin podaljšanega bivanja, 

ponudili na božično-novoletnem bazarju, ki se ga že zelo veselimo. 

Učenci in učenke 2. b in 2. c razreda ter učiteljica Anja Zbašnik 

 

 

      

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 



Mesec november 😊 

Tudi mesec november za našo skupino OPB 8 je zelo hitro minil. 

Saj smo imeli polno aktivnosti. 

Največje doživetje je to, da smo edini na celi šoli našemili za noč čarovnic. Čisto 

navdušeni smo bili, kot tudi vsi na naši šoli. Tudi kuharice so bile vesele, kadar 

smo jih našemljeni presenetili pri kosilu! 

 

 

Naša skupina je zelo povezana. Smo zelo dobri v medsebojnem odnosu. Radi se 

igramo v razredu, različne družabne igre! Ali se malo zabavamo pri 

pospravljanju! 

 

 



 

Zelo radi telovadimo in si postavljamo različne poligone v športnem centru! 

To je za nas čisto pravi izziv! 

 

Tudi sneg nas je presenetil! Takoj smo se odpravili na kepanje, ter ustvarjanje 

prvega sneženega moža! 



 

 



PODALJŠANO BIVANJE V 9.SKUPINI 

Pretekli mesec nam je prinesel nekaj deževnih dni in seveda smo jih brez težav izkoristili za 

ustvarjanje in obisk telovadnice. Ker december že trka na vrata, smo izdelovali izdelke za 

božično stojnico, poleg tega pa smo izdelovali slike za razstavo v Domu starejših občanov. 

Obiskali smo telovadnico, kjer smo se z veseljem družili tudi z mlajšimi učenci naše šole ter 

jih naučili našo najljubšo igro – boj med dvema ognjema. In da nismo pozabili na šolo, smo 

ves čas pridno delali domače naloge, obiskovali knjižnico ter izpolnili čisto naš stotični 

kvadrat. Sedaj pa smo že v pričakovanju veselega decembra.. 

 

Učenci 9.skupine podaljšanega bivanja in učiteljica Eva Levstek 

 

 

 

 



 



PODALJŠANO BIVANJE V SKUPINI OPB 10 

V mesecu novembru smo v 10. skupini podaljšanega bivanja pričeli z ustvarjanjem za božični 

bazar. S tem namenom smo obiskali računalniško učilnico, v kateri je vsak napisal svojo zbirko 

prazničnih receptov. Pozabili nismo niti na prvega dobrega moža, Miklavža, kateremu smo 

namenili pisemca svojih želja. Ob koncu meseca nas je presenetil prvi sneg, ki smo ga 

navdušeno opazovali skozi okno ob poslušanju božičnih pesmi. Kljub temu, da je sneg kmalu 

izginil, smo se enako razveselili sonca, ki smo ga izkoristili za pobeg na športno igrišče.  

 



 

 

 

  



11. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

 

Mesec november, ki velja za najdaljši in tudi najbolj temačen mesec smo si popestrili z 

ustvarjanjem novoletnih voščilnic. Packali smo z barvami, trgali papir, trak vezali v pentljo in 

ustvarili prečudovite novoletne voščilnice. Pri tem smo se neizmerno zabavali.  

V tem mesecu nadaljujemo z branjem knjig, tokrat je bila na vrsti knjiga Gospod hruška 

in jadrnica. Z učenci smo se pogovorili o glavnem junaku, ki je rad kopičil stvari, ki so ga na 

koncu samo dušile. Ugotovili smo, da smo tudi sami včasih podobni tem gospodu, in da takšno 

ravnanje niti malo ne koristi okolju. Nato smo v Ustvarjalnikih reševali zanimive naloge v zvezi 

s temo.  

Ta mesec je vreme pogosto bilo kislo, naloge pa mnogokrat dolge. Zato smo pouk 

večkrat prekinili s priljubljeno igro dan-noč, da smo pognali kri po žilah. Ob tem smo se veliko 

nasmejali, saj verjamemo, da je dobro počutje osnovni pogoj za uspešno učenje.                

         

       

 



   

       

                                                            Učenci 11. skupine OPB in učiteljica Tajana Stevanović 



DV-OPB1 

NOVEMBER 2024 

Po jesenskih počitnicah, ki so vsem prinesle novo energijo, so se začele intenzivne priprave 

na bazar in veliko prireditev Prižig lučk v Dolenji vasi. 

Učencem je šolski ritem že postal domač in časa za ustvarjenje je vedno več. Tudi vreme je 

hladnejše in občasno mokro, zato preživimo skupni čas tudi ob risanju, striženju, oblikovanju 

in pripravljanju izdelkov.  

Prvošolci smo naredili kar 50 prekrasnih voščilnic, ki bodo razveselile vse, ki jim bodo voščili. 

Poskrbeli smo celo za lepo okrašene kuverte.  

Pripravili smo tudi čisto posebne lončke s posajenimi semeni božičnega žita.                     

Komaj čakamo, da vzkali.  

                   

Foto: DK 

Za prijetnejše vzdušje v šoli smo okrasili vsa okna z unikatnimi snežinkami in novoletno jelko. 

Spretni prstki in domiselne glave so nam v ponos.  

V tako prijetnem okolju in pričakovanju se bomo lažje učili in napredovali. 

                 

Foto: DK 

Dolenja vas, november 2024                                                                           Darja Kramar 



17. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

OPB DV 3 

November je mesec, ko se narava pripravlja na zimski počitek. V razredih je prav posebno 
vzdušje, veliko smo se pripravljali na bazar, izdelovali izdelke, risali na kamenčke 

prijateljstva/prijaznosti ter risali svoje vzornike… Pridno smo opravljali naloge, se igrali in 
zunaj zabavali v svežem zraku. 

Komaj čakamo, da pride december, najlepši in najbolj čaroben mesec v letu. Takrat se šola 
ovije v praznične lučke, razredi zadišijo po ustvarjalnih urah, na hodnikih pa odmeva petje 

božičnih pesmi. Posebej se veselimo naše božično-novoletne prireditve "Od snežink do 
srca", kjer bomo skupaj zbrali lepe trenutke in delili veselje z drugimi. 

Najbolje, da si kar pogledamo nekaj utrinkov meseca novembra. 

 

 

 



 

 



 
 

 
 

Učenci 3. in 4. razreda z učiteljico Aido Kreštić 



18. SKUPINA PODALJŠANEGA BIVANJA 

OPB DV 4 

Kako hitro čas beži, tako hitro, da je za vrati že čarobni december. In prav zato so aktivnosti v 

mesecu novembru tudi v podaljšanem bivanju namenjene predvsem ustvarjalnosti, učenju in 

pripravi na prihajajoče praznične dni. Učenci so v času podaljšanega bivanja v tem mesecu 

pridno pisali domače naloge ter ustvarjali za božični bazar, ki bo že to soboto v Dolenji vasi. 

Vsako leto se vsi učenci zelo potrudijo z izdelki in verjamem, da bodo tudi letos s svojo 

kreativnostjo navdušili obiskovalce. Poleg vsega tega, pa smo nekaj časa namenili tudi 

športnim dejavnostim in igram na svežem zraku, saj otroci potrebujejo veliko gibanja v naravi. 

In ne, nismo pozabili, da nas je razveselil tudi prvi sneg! Vsi smo se ga zelo razveselili.  

V nadaljevanju še nekaj slikovnega materiala, da si boste lažje predstavljali kako fajn se 

imamo! Komaj čakamo december in se kmalu spet beremo! 

 

 

  

 



   

 

 

Lepo vas pozdravljamo učenci 4.e in 5.e razreda z učiteljico Nastjo Tomsič 

 

 

 

 

 



NOVEMBER V PRVI SKUPINI PODALJŠANEGA BIVANJA NA POŠ SUŠJE 

 
-  

-  

-  

-  

-  

-  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

V mesecu novembru obeležujemo dan strpnosti. Ker je to vrlina, ki jo v sodobnem svetu 

potrebujemo in ki ni samoumevna, smo se o njej veliko pogovarjali tudi v podaljšanem 

bivanju. Poslušali smo pravljico Mavrična ribica in razmišljali, kje v življenju smo lahko mi 

podobni mavrični ribici in kako si lahko prizadevamo za boljše odnose v razredu. Svoja 

razmišljanja smo prikazali tudi s slikami, ki smo jih razstavili v razredu. 

 

Z razredom se že od septembra pogovarjamo tudi o varni poti v šolo, nošenju rutke in 

prometnih pravilih. V novembru smo si podrobno pogledali poti okoli šole, križišča in 

prehode za pešce, ki smo jih tudi narisali. Potem pa smo se ob razstavljenih izdelkih 

pogovarjali o njihovem ravnanju v prometu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

  

Lepo vas pozdravljamo učenci 1. razreda in učiteljica KRISTINA STARC. 

 

Predzadnji petek v novembru pa je bil, tako kot drugje, snežno obarvan. Učenci so se zelo 

razveselili snega, ki so neprestano opazovali skozi okno. Z učenci smo sestavljali 

matematične snežake, poslušali snežno pravljico, nato pa ob glasbi Ples snežink risali 

najljubši prizor iz pravljice. Ob tem smo se pogovarjali tudi o baletu in zgodbi Hrestača. 

Ker se december zelo hitro približuje, smo veliko časa v novembru posvetili tudi ustvarjanju 

izdelkov za bazar. 

 

 

 
Nismo pa pozabili tudi na učenje. Vsak dan pridno delamo domače naloge, grafomotorične 

vaje in se vadimo v pisanju številk. Seveda si pri tem tudi pomagamo in tako ustvarjamo še boj 

trdna prijateljstva. 

Bliža se december, ki ga vsi v OPB že komaj čakamo. Nestrpno pričakujemo božično prireditev 

in bazar in upamo, da se ju boste udeležili v čim večjem številu, da vam predstavimo, kaj vse 

smo se naučili in ustvarili.  

 



POSLOVIL SE JE NOVEMBER 

Listopad ali november je letos res poskrbel za to, da smo imeli odpadlega listja dovolj čisto 

povsod. Svoje je naredil še veter, ki je odpadlo listje neusmiljeno kotalil tudi v najbolj skrite 

kotičke okrog naše šole. Vendar smo mi to igro vetra opazovali bolj od daleč, saj smo večino 

meseca novembra posvetili bližajočemu se bazarju. Izdelovali smo različne izdelke, se pri tem 

zabavali in v svojo sredino povabili tudi babico, ki nam je pomagala pripraviti jabolčne krhlje.  

Čaka nas še peka slastnih medenjakov, ki jih bomo prav tako spekli skupaj z babico. Morda 

nam uspe, da se s kakšnim medenjakom posladkamo še pred bazarjem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da nam je v podaljšanem bivanju še bolj prijetno, poskrbijo kar učenci sami in nas 

razveseljujejo z igranjem na harmoniko in druge inštrumente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kljub vsemu pa nam ostane nekaj časa tudi za igro. Zelo radi sestavljamo iz novih gradnikov, 

ki smo jih letos dobili na novo. Prav tekmujemo, kdo bo ustvaril najlepšo mojstrovino. 

Verjemite, tudi strokovna žirija, naša učiteljica, ki ima res ostro oko, težko razglasi 

zmagovalca.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verjeli ali ne, napisali smo tudi pismo prvemu dobremu možu, ki bo v prihodnjih dneh hodil 

naokrog. Prav zanima nas, ali bo morda kaj malega prinesel tudi v našo skupino? O tem vam 

bomo poročali v naslednjem mesecu.  

Za konec naj vas le še povabimo, da obiščete našo praznično prireditev in bazar, saj boste 

zagotovo uživali in našli kaj uporabnega tudi zase. 

 

Učenci OPB Sušje 2. in 3. razred in učiteljica Maruša Čop  

 

 



OPB SU3                                    

V sklopu podaljšanega bivanja smo se pogovarjali o nastanku zemlje, varovanju okolja.  

Ogledali smo si dokumentarni film, ter risali zemljo, ki si jo želimo.  

 

V mesecu novembru smo izvedli popoldansko ustvarjalno urico, ker smo se pripravljali 

 na božično-novoletni bazar.  

 

 

 

 

 

 

 

Vmes smo se tudi zabavali 

na prostem, kjer so učenci 

pokazali velikoooo talenta.  



 

 

 

 

Razred smo praznično okrasili,  

saj bliža se najlepši čas v letu.  

 

 

 

 

Učenci 4. in 5. razreda podružnične 

osnovne šole Sušje 

 

 

 


